关于学校宣传采集制作采购公告
为了更好的提升学校教育教学水平，不断提高新形势下学校的宣传工作，增强社会影响力，保障学校可持续发展再上新台阶，借助相关宣传、制作专业新媒体对学校教师、学生的教育教学进行全面跟踪，采集制作第一手宣传资料，提升学校的声誉度，促进学校又好又快的发展。经校长室研究决定投入资金引入专业制作团队，经校党委同意，进行报价竞标。最后经过学校采购小组综合评定，入围单位中有最低报价的苏州视豪文化传媒有限公司中标。中标价为陆万元整，服务时间为2022年6月1日至2023年5月31日。
特此公告！

苏州市平江中学校

二0二二年五月二十八日
[image: image1.jpg]I3 N TSP H 228 3 E A A
WA S RILEEx

ORI AR A TS
10 e PHALEE \
T A o 3 L ORIMNE =
P AL XA M%@;W‘F" AN P 2 w’?ﬁ\ ‘ S A\
v 4 T . W 4 KT :
W & TUH L & s ot < AC ol

N BAHIA

PR i B
EW%%Nﬂglmﬁﬁﬁﬁﬁg_ Lbad
% e AR b AL
E R ey N] (VO R 3

£t (kD)
RS